

**Kursus**  
**14. maj 2024**

# Workshop , Processen for planlægning og skemalægning – og de tilhørende indikatorer

***En af de vigtigste processer inden for vedligehold, er processen for planlægning, skemalægning og udførelse af vedligeholdsgøperne. Standarden EN/DS 17007 beskriver processen og de tilhørende indikatorer, der kan måle det resultatet, som processen for planlægning og skemalægning leverer.***

Deltag i workshoppen og få en forståelse for hvordan du kan måle resultatet af din proces for planlægning og skemalægning. Du opfordres til at benytte din egen virksomheds vedligeholdsdata på workshoppen, så du får et konkret resultat med hjem til din egen organisation. Det resultat kan I efterfølgende arbejde videre på. Ønsker du at benytte virksomhedens vedligeholdsdata, vil du ved tilmelding få et indsamlingsark til din egen virksomheds vedligeholdsdata.

Workshoppen baserer sig på lærebogen **Global Maintenance and Reliability Indicators – GloMe**. GloMe indgår i workshoppen. Normalprisen for GloMe er 40 EUR for DDVs medlemmer.

Workshoppen er organiseret af den europæiske vedligeholdsforening EFNMS, der har organiseret mere end 40 workshops omkring indikatorer for vedligehold og tilgængelighed. Denne workshop er tilpasset processen for planlægning og skemalægning af vedligehold og er senest gennemført for den islandske vedligeholdsforening oktober 2023.

## **Ved at deltage i workshoppen får du:**

- Viden om 2 af de europæiske standarder for vedligehold (DS/EN 15341 og DS/EN 17007)
- Standardiseret proces for planlægning og skemalægning af vedligehold, der kan benyttes som inspiration til forbedring af din virksomheds proces for planlægning og skemalægning.
- Standardiseret metode til at måle resultatet af din virksomheds proces for planlægning og skemalægning

Erfaringsmæssigt er processen for planlægning og skemalægning den proces, inden for vedligehold har den største indflydelse på tilgængelighed og vedligeholdsmkostninger. Så deltag i workshoppen og få inspiration til din virksomheds forbedringsarbejde.

## Praktiske oplysninger

### Tilmelding

[www.ddv.org/Arrangementer](http://www.ddv.org/Arrangementer)

### Pris (eksklusiv moms)

3.500/5.500 kr. (medlem af DDV/ikke-medlem).

Konferenceafgiften dækker konferencemateriale herunder [GloMe](#), samt morgenkaffe, frokost og forfriskninger.

Bekræftelse og faktura sendes umiddelbart efter tilmelding.

Vær opmærksom på, at vi foretager elektronisk fakturering via EAN nummer eller mail.

### Tidspunkt

09.00-16.00 (morgenmad kl. 8.30)

### Sted

Best Western Plus Hotel Fredericia, Vestre Ringvej 96, 7000 Fredericia

### Underviser

**Tom Svantesson** er en erfaren facilitator og instruktør inden for uddannelse i vedligehold og tilgængelighed. Tom har uddannet flere hundrede vedligeholdsledere og –medarbejdere i vedligehold og vedligeholdsprocesser i Danmark og internationalt.

Tom har ledet adskillige danske og internationale udviklings- og træningsprojekter for bla. den farmaceutiske industri, for fødevareindustrien samt for energisektoren.

Med det brede kendskab til både brancher og vedligehold generelt, kan Tom altid perspektivere stoffet i uddannelsen med emner og cases fra deltagernes brancher og på den måde relatere undervisningen til deltagernes virkelighed. Krydret med leg og cases, giver det deltagerne en positiv oplevelse, samt ikke mindst det krævede kompetencespring.

Tom har ledet nationale og internationale workshops om vedligehold og tilgængelighed. Til denne uddannelse vil Tom bidrage med eksempler fra adskillige projekter med måling, benchmarking og optimering af vedligehold og tilgængelighed.

**Christian Jørgensen Storm**, Regional Manager Investment & maintenance, arbejder med implementering af vedligeholdsstrategi i det tyskejede Nordzucker AG. Christian har en lang erhvervskarriere inden for vedligehold i ind- og udland i fødevare- og procesindustrien.

En dybdegående forståelse for udvikling i tekniske organisationer baseret på teori & praksis er tvungende nødvendig, for at det kan indtænkes i et effektivt forretningssetup ...det er med til at drive vedligeholdet fremad.

Christian har i en årrække været i DDVs bestyrelse og nu præsidedlem samt fanefører for EFNMS/EMAC arbejdet sammen med Tom og andre dygtige og erfarne kollegaer.

---

## Kontakt til DDV



Snarelosevej 110, 7000 Fredericia



7591 4455



[www.ddv.org](http://www.ddv.org)